
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 19/11/2025. 
1

 

 

 
Edital nº. 167/2025-PROGESP                                    

Boa Vista - RR, de 19 de Novembro de 2025. 
 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, nomeado 
pela portaria n.º 566/2025 – GAB, de 15/10/2025, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
 
1. Informar que as respostas dos recursos contra o resultado preliminar da Prova didática e de 
títulos do Edital nº 116/2025 de 15 de Agosto de 2025, referente ao concurso público de Professor 
efetivo de Magistério Superior, estão disponíveis no Sítio eletrônico do concurso, 
http://www.concursos.ufrr.br/ na área do candidato, meus recursos. 
 

2. Informar que não houve recursos contra o resultado preliminar da prova prática. 
 
3. Outras informações podem ser solicitadas pelo E-mail: progespufrr2020@gmail.com 

 
 
 
 
 

Rafael Lima Barros 
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 
 
 
 
 

http://www.concursos.ufrr.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 758/2025 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/11/2025 13:57 )
RAFAEL LIMA BARROS

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: ###992#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrr.br/documentos/ 758 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 19/11/2025 726ec77022

https://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

